
Dz-12.0021.39.2022 

 

Uchwała Nr XXXIX/476/2022 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

       z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie: opinii koncepcji „Budowy układu komunikacyjnego dla obsługi Szpitala 

Uniwersyteckiego w Krakowie –Prokocimiu-opracowanie dokumentacji projektowej w 

zakresie Budowy drogi łączącej ulicę Jakubowskiego w ulicą Kosocicką”. 

  

Na podstawie §  3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

Opiniuje się   pozytywnie  koncepcję „Budowy układu komunikacyjnego dla obsługi Szpitala 

Uniwersyteckiego w Krakowie–Prokocimiu - opracowanie dokumentacji projektowej w 

zakresie Budowy drogi łączącej ulicę Jakubowskiego w ulicą Kosocicką” przy uwzględnieniu 

następujących postulató1)w: 

a) przy projektowanych schodach w rejonie zejścia na ul. Kosocicką  doprojektować zjazd dla 

wózków oraz osób z niepełnosprawnościami  

b) po stronie południowej, na odcinku od ul. Jakubowskiego do ronda przy ZSP nr 10 

zaprojektować wzdłuż ulicy prostopadle zatoki parkingowe, z parkowaniem prostopadłym do 

osi jezdni  

c)  uwzględnić w projekcie przejścia przez jezdnię wraz w odpowiednią infrastrukturą  

d) zachować wszystkie obecne wjazdy na posesje, a w przypadku dokonania zmian wyznaczyć 

nowe wjazdy 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

           Bieżanów-Prokocim 

 

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedstawiona koncepcja jest niezbędna celem poprawy komunikacji pomiędzy ul. 

Jakubowskiego a ul. Kosocicką.  

 


